exemplificavi ab autentico publico scripto in pergameno manu dicti 

Ricardi, nichil addito vel diminuto, nisi forte litera vel sillaba seu 

puncto, forma in aliquo non mutata, ad peticionem fratris Oberti 

de Sancto Stephano astensi monaci monasterii sancti Benigni de Ca

pite fari ; de mandato tamen et auctoritate domini Rustici de Carmis 

iudicis et assessoris potestatis Janue, qui statuit, laudavit et pronun

ciavi quod exemplum supradictum eandem vim obtineat prout 

et autenticum. Anno Dominice nativitatis Millesimo c c .l x x x x i i i i .
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Num. 582.
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Indicione vi. Die prima februarii, inter primam et terciam. T estes: 

Symon Vatacius. Bonominus de Mezano, et Bernabos de Saliceto 

notarii.

Qui dominus Archiepiscopus laudavit et statuit presens exem 

plum transcriptum, seu publicum instrumentum, habere et obtinere 

debere illam vim , fidem et firmitatem quam habet et obtinet dictum 

autenticum, seu instrumentum publicum predictum, et illa fides et 

firmitas huic de cetero adhibeatur que dicto autentico et instru

mento publico adhiberetur.

Actum Janue, in camera prefati domini Archiepiscopi, in palacio 

archiepiscopali ianuensi iuxta ecclesiam ianuensem. A nno Dom i

nice nativitatis Millesimo ccc.xxv. Indicione vu. Die x v  ianuarii, 

circa vesperas. Presentibus testibus: Nicolino Ussus Am oris olim 

Ussus maris. Fratre Nicolino monacho monasterii sancti Benigni 

de Capite fari ianuensis diocesis, et fratre Johanne priore ecclesie 

sancti Jacobi de Bonifacio subdite in diocesi domino Archiepiscopo 

ianuensi (1).

(.Deesl titulus) 1225, 2$ n o v em b ris
fo l. 208 recto .

7  Janue, in palacio ianuensis Archiepiscopi. Presentibus testibus 

convocatis: Oberto Pa[ssio?], Arduino Acerbo atque G uilielm o de 

Gregorio. Alguisius de Raxiata, ianuensis consul de iusticia civi

tatis et burgi, condempnavit Rainaldum Cebam O ttoni notario actori 

Archiepiscopi, nomine ipsius Archiepiscopi, in soldis viginti duobus 

et dimidio denariorum Janue , laudans quod dictam quantitatem 

habeat dictus Otto, nomine dicti Archiepiscopi, in bonis et ex 

bonis eiusdem Rainaldi in hunc modum. Otto notarius, actor A r

chiepiscopi ianuensis, agit nomine ipsius Archiepiscopi contra Rai

naldum Cebam, et petit ab eo soldos x x i i i  Janue : hoc ideo quia

(1) L ’ atto si termina col foglio 20$ verso. Il foglio 206 è tutto bianco ; e nel 207 sono riprodotti